

### آزمون در آستانه کسب عنوان مرد سال آسیا



دیده می شود. سردار آزمون مهاجم اول ایران و باشگاه روبین کاران روسیه بازیکنی است که شرکت کنندگان در این نظرسنجی نامش را در بین چهار بازیکن دیگر قرار دادند تا این شانسی داشته باشد که به افتخار بزرگی برسد. علاوه بر ستاره ایرانی نام چهار بازیکن دیگر همچون سون هیونگ مین (کره جنوبی) از باشگاه تاتنهام انگلیس، عمر الخریبین (سوریه) از باشگاه الهلال عربستان، پائولینیو (برزیل) ستاره سابق باشگاه گوانگ ژو چین و کنونی بارسلونا در کنار رافائل

تا چند روز آینده بهترین بازیکن سال آسیا در سال ۲۰۱۷ این بار از دید روزنامه نگاران و نویسندگان با مشارکت شبکه تلویزیونی چین از بین پنج کاندیدای نهایی انتخاب می شود. به گزارش ورزش سه، شبکه تیتان اسپورت چین با همکاری و مشارکت فاکس اسپورت آسیا تا روز پنجشنبه و تا ۱۸ (۱۶ دی ماه ۹۶) بهترین بازیکن سال آسیا را از بین ۵ نامزد نهایی که از دید روزنامه نگاران در فهرست اصلی قرار گرفتند را انتخاب و معرفی خواهد کرد. در فهرست نهایی نامزدهای انتخاب مرد سال آسیا در سال ۲۰۱۷ نام یکی از ستاره های جوان ایران نیز

### افاضلی سرمربی جدید نفت تهران

پس از مذاکرات مالکان جدید باشگاه نفت با گزینه های سرمربیگری، هومن افاضلی به عنوان سرمربی جدید انتخاب شد تا چهارمین فردی باشد که روی نیمکت رهبری این تیم بحران زده می نشیند. پیش از افاضلی مربیانی همچون علی کریمی، حمید درخشان، آتیلا حجازی روی نیمکت نفت در فصل جاری نشسته بودند. هومن افاضلی پیش از این مربی صبا قم بود که در این تیم دسته اولی به دلیل مشکلات مالی دوام نیاورد.

### توافقی علی کریمی با سپیدرود



علی کریمی سرمربی سابق تیم نفت تهران با مسئولان باشگاه سپیدرود رشت به توافق رسید. به گزارش مهر، در حالی که تنها دو هفته از انتصاب امیدرضا روانخواه به عنوان سرمربی تیم سپیدرود می گذرد و وی صاحب یک پیروزی و یک شکست از دو هفته حضورش در این تیم شده است، از منابع نزدیک به سپیدرود خبر می رسد که توافقی مدیران این باشگاه با علی کریمی نهایی شده و اگر اتفاق خاصی نیفتد کریمی به عنوان سرمربی جدید سپیدرود معرفی می شود. جواد تن زاده که به عنوان مالک جدید باشگاه سپیدرود معرفی شد، حتی پیش از رسمی شدن حضورش در این باشگاه علاقه خاصی به جذب علی کریمی به عنوان سرمربی داشته و به موازات مذاکراتی که با اداره کل ورزش و جوانان گیلان برای تصدی مالکیت سپیدرود داشته، با علی کریمی هم مذاکراتی را آغاز کرده

### حمله یک فوتبالیست، جان داور مکزیکی را گرفت



داور مکزیکی که بر اثر حمله بازیکنی که به او کارت قرمز داده بود به کما رفته بود در بیمارستانی در زالاپا جان خود را از دست داد. به گزارش ایسنا، خوزه ولادیمیر هرناندز کاپیتو، داور مکزیکی که از سوی بازیکن تیم گوادالاخارا مورد حمله و اهانت واقع شده بود، شب کریسمس به کما رفت. این داور در نهایت جان خود را از دست داد. بازیکن تیم گوادالاخارا از این داور کارت قرمز گرفته بود. رئیس انجمن داوران حرفه ای مکزیکی گفت: کاپیتو یک داور پاره وقت بود. او به دلیل آسیبی که به سرش در درگیری با یک بازیکن وارد شده بود به کما رفت و سپس جان خود را از دست داد. در حال حاضر مقامات قضایی در حال بررسی این اتفاق هستند. ما باید از تکرار چنین

### گورتسکا به بایرن مونیخ می رود

دونشره معتبر اسپانیا و آلمان می گویند هافبک ملی پویش شالکه تصمیمش را برای انتقال به بایرن مونیخ گرفته است. به گزارش فارس، لئون گورتسکا با درخششی که در مسابقات ملی و باشگاهی داشت، مورد توجه تیم های بزرگ اروپایی قرار گرفته است. براساس اعلام مارکا و بیلده، این بازیکن به نظر می رسد تصمیم

هوادار تراکتور دفاع کردم و آیا حالا منصفانه است که چنین ادعایی مطرح شود و در آستانه بازی هم فضای هواداری نسبت به سرمربی مخدوش شده و تحت تاثیر این ادعا قرار گیرد و هم تمرکز من و تیم دچار مشکل شود. گفتیم که من درد دل های زیادی دارم که در فرصتی مناسب آن را مطرح خواهم کرد. فقط بگویم تعجب می کنم چرا با یک ادعای غیر واقع باید چنین جوی علیه بنده آن هم قبل از بازی حساس مقابل استقلال به وجود بیاید. واقعا باید بدانم باشگاه چرا چنین برداشت و تصویری داشته و چرا چنین ادعایی را مطرح کرده که خیلی برایم غیر قابل هضم است و خیلی هم اثر گذار بوده. باشگاه خوب می داند بنده با کمال افتخار اعتبار و آبروی فوتبالی ام را در بحرانی ترین فصل تاریخ تراکتورسازی نادیده گرفته و مسئولیتی را قبول کردم که خیلی ها که ادعای علاقه و تعصب به تراکتور را دارند آن را نپذیرفتند. درباره این مسایل و برخی پشت پرده ها یک دنیا حرف با هواداران عزیز دارم. به هر حال تصور این بود که باشگاه در آستانه بازی و حداقل تا زمانی که ما اینجا مسئولیت داریم حمایت مان کند اما حالا که این اتفاق رخ نداده انتظار هم نداشتم چنین ادعایی مطرح شود و در این باره باشگاه خود باید پاسخگوی حواشی ایجاد شده باشد. من صادقانه بگویم انتظار این مسایل را از آقای آجورلو نداشتم و ای کاش اگر مشکلی هم بود درون خانواده حل می شد نه اینکه با طرح آن در رسانه ها در آستانه بازی حرمت ما از بین رفته و تمرکز ما صرف این حواشی شود. پیش از این حرفی نمی زدم و فقط یک چیز را می گویم: افتخار می کنم سرمربی تیم بزرگ و پرطرفدار تراکتورسازی هستم و با تمام وجود و بدون توجه به حواشی به کارم را ادامه می دهم و تردید هم ندارم که هواداران هم ما را تنها نخواهند گذاشت و تا دقیقه نود بازی با استقلال پرشور و همه جانبه از تیم محبوب خود حمایت خواهند کرد.

## ادعای باشگاه برایم غیر قابل هضم است



مختلف دارم. فعلا هم تحت تاثیر این ادعای باشگاه، در دو بازی تعلق می شود و از سویی خدا را شکر می کنم باشگاه تصمیم گرفته فقط بنده جریمه شوم و اینگونه کادر و بازیکنان تمرکز و روحیه لازم را برای ادامه کار و بازی مهم پیش رو خواهند داشت. گل محمدی درباره اینکه یکی از علل جریمه اش تحقیر تیم محبوب آذربایجان در کنفرانس خبری قبل و بعد از بازی عنوان شده گفت: خیلی بلد نیستم با جملات بسازی کنم و هرگز هم دنبال سوءاستفاده از احساس هواداران نیستم. برایم باورم آنها خودشان خوب می توانند مسایل را تحلیل کنند و درباره عملکرد و حرف هایم قضاوت کنند. برایم تاکید می کنم هواداران پس از سه ساعت متوالی تیم با حمایت خود شاهکار کردند و نگذاشتند در این تیم فصل بحرانی تنها بماییم و امید شویم. در مجموع درد دل های زیادی درباره مسایل

سرمربی تراکتورسازی تبریز گفت: اولین نفری بودم که از هواداران تراکتورسازی دفاع کردم و تعجب می کنم که چرا باشگاه در آستانه بازی حساس با استقلال علیه من در رسانه ها چنین ادعایی را مطرح کرده است. به گزارش ورزش سه، یحیی گل محمدی در واکنش به جریمه بیست درصدی خودش از سوی باشگاه افزود: خیلی از تیم های لیگ برتری حتی قبل از ما حذف شدند. خیلی ها هم به پرسپولیس در تهران باختند و فقط یک تیم موفق به پیروزی و دو تیم موفق به کسب تساوی در آزادی شده اند. این وجود ما در بازی رفت به رغم کمبود بازیکن و مشکلات در اوج بدشانسی و با اشتباه محرز داوری باختیم و حق مان حتی برد بود و در بازی برگشت در خانه حریف با تعویض های اجباری و یکسری اتفاقات بد آوردیم هر چند که باید بهتر از این بازی می کردیم. با این وجود این تصمیمی است که باشگاه گرفته و اگر حرفی هم در قبال آن داشته باشم با باشگاه در میان می گذارم نه اینکه بیایم و در آستانه بازی حساس با استقلال آن را در رسانه ها مطرح کنم. خوب است یادمان باشد در نیم فصل اول ما محروم از جذب بازیکن بودیم و با وجود جدایی و مصدومیت حداقل هشت بازیکن تیم در حال تلاش بودیم تا با کمک باشگاه و هواداران از بحران عبور کنیم و توانستیم با جوانگرایی و بازیکن سازی هم از بحران عبور کنیم و هم سرمایه هایی را برای حال و فردای تراکتور پرورش دهیم. یادمان باشد که بنده و همکارانم در نقل و انتقالات با چه حجمه ای از سوی تیم هایی که بازیکنان شان سرباز تراکتور شدند مواجه شدیم و چگونه آماج حملات دیگر مربیان و تیم ها قرار گرفتیم. حالا هم از یک سو جالب است

مدیر فنی پیشین تیم فوتبال استقلال اعتقاد دارد که سنجریان جوان این تیم می تواند در جام جهانی ۲۰۱۸ دروازه بان اصلی تیم ملی فوتبال کشورمان باشد. به گزارش فریبا در گفتگو با تسنیم، در مورد نتایج خوب استقلال در هفته های اخیر گفت: خوشبینانه استقلال شرایط خوبی پیدا کرده است و امیدوارم که این روند ادامه داشته باشد تا هواداران

فریبا: حسینی می تواند دروازه بان اصلی تیم ملی در جام جهانی باشد

روزی نه چندان دور دور؛ او هم نگاری بوده است.

#۴۲۱۱۴ \*۷۸۰ \*۱۰۰۰۱ \*۷۳۳

کمک های مردمی: ۴۲۱۱۴

www.kahrizak.com

kahrizakcharity

موسسه خیریه کهریزک  
مرکز نگهداری، درمان و آموزش معلولین و سالمندان  
غیر دولتی، غیرانتفاعی، مردمی

# بیماران فقرا

ای که دست می رسد دستگیر

بیماران فقرا

#۵\*۵\*۳۰۸۰\*

شماره کارت: ۶۰۳۷ ۶۹۱۹ ۸۰۰۱ ۶۰۸۳

نزد بانک صادرات ایران  
به نام مرکز نیکوکاری دوکوهه

شماره حساب: ۰۱۱۰۲۷۶۹۴۴۰۰۳

- بازاری منازل محرومین
- اهدای لوازم التحریر
- پدشاست و درمان
- اهدای جیبزیه
- اهدای سبک کالا
- آزادی زندانیان غیر عمد

۰۲۱-۳۳۲۲۱۵۱

Email: nikokari.dokoheh@gmail.com